
Uživatelská příručka Rychlovarná konvice Cuisinart® CJK780E/WE

6

2

4

3

5

7

1

JUG KETTLE  
CJK780E/WE 
Q176a



BaS
ys

 C
S

 
 

2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte veškeré pokyny a 
uschovejte je na bezpečném místě pro budoucí použití.

Při používání spotřebiče vždy dodržujte uvedené bezpečnostní 
opatření, aby nedošlo k jeho poškození nebo k vašemu zranění. 
Spotřebič používejte pouze podle zde uvedených pokynů.

• VAROVÁNÍ: Velmi horký povrch.
• Nedotýkejte se horkých povrchů. Používejte rukojeť.

• TENTO SPOTŘEBIČ VYŽADUJE DOHLED. Během používání
jej nenechávejte bez dozoru, po každém použití jej odpojte.

• VAROVÁNÍ: Během manipulace s horkými tekutinami dbejte
zvýšené opatrnosti, hrozí riziko úrazu opaření horkou párou,
nebo v důsledku přetečení / rozstříknutí tekutiny.

• VAROVÁNÍ: Dokud se vaří voda, nesundávejte víko.
• POZOR: Víko umístěte tak, aby pára směřovala od rukojeti.

POZOR: RIZIKO POPÁLENÍ
• Tento spotřebič nesmí používat děti mladší 8 let. Během a po

použití udržujte spotřebič a jeho napájecí kabel mimo dosah
dětí mladších 8 let.

• Běžné čištění a údržbu nesmí provádět děti mladší 8-mi let a
musí na ně dohlížet dospělá osoba.

• Spotřebič  nesmí  používat  osoby  se  sníženými  fyzickými,
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby, které
mají nedostatečné zkušenosti a znalosti, bez dohledu osoby
zodpovědné  za  její  bezpečnost,  nebo  bez  seznámení  se  s
pokyny týkající se používání spotřebiče.

• Děti musí být vždy pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s
tímto spotřebičem nebudou hrát.

• Tento  spotřebič  je  určen  pouze  pro  domácí  použití  ve



BaS
ys

 C
S

 
 

3

vnitřních prostorech. Není určen pro použití v prostředí, jako
jsou: kuchyňky pro zaměstnance a dalších pracovních nebo 
komerčních  prostředích;  nebo  pro zákazníky v hotelech a 
motelech, a dalších prostředích typu ubytovacích služeb.

• Pokud je poškozen napájecí kabel, spotřebič okamžitě vyp-
něte a přestaňte používat. V případě poškození napájecího
kabelu jej musí vyměnit výrobce/servis. Kontaktujte centrum
péče o zákazníky (viz  „Mezinárodní  záruka“), vašeho prodej-
ce nebo pověřený servis.  Spotřebitel se nesmí pokoušet o
žádnou opravu.

• Dbejte na to, aby se povrchy spotřebiče nedostaly do kontak-
tu s jinými povrchy, citlivými na teplotu.

• Před prvním použitím doporučujeme nechat v konvici 2x až 3x
nechat vařit vodu pro odstranění prachu a nečistot z výroby.

• Před čištěním spotřebič vždy nejprve odpojte ze zásuvky, a
nechte jej vychladnout.

• Nepřekračujte maximální úroveň naplnění, jasně vyznačenou
na ukazateli hladiny vody. Pokud je konvice přeplněná, může
dojít k vystříknutí vařící vody.

• Dbejte na pravidelné odstraňování vodního kamene.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY - ELEKTRICKÉ ČÁSTI
• Před uvedením do provozu se ujistěte, že použité napájecí

napětí odpovídá předepsané hodnotě (toto je vyznačeno na
spodní straně konvice a napájecí základny spotřebiče.)

• Spotřebič není určen k ovládání pomocí externího časovače
nebo jiného samostatného ovládacího systému.

• Pokud spotřebič necháte bez dozoru, vždy jej nejprve odpojte
od elektrické sítě.

• Při odpojování ze zásuvky netahejte za kabel, ale za zástrčku.
• Než se dotknete napájecího kabelu nebo jeho zástrčky, vždy

se ujistěte, že máte suché ruce.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


